100 0004271 - SERINGA DESCARTAVEL 
3ML C/AG.25 X 7 

SR - AM (AM) Unidade 50000,00 0,170 8.500,00 

139 0002585 - CLOREXIDINA 0,5% 
SOLUÇÃO ALCOÓLICA, 1 LITRO 

VICPHARMA 
(SP) 

FRASCO 200,00 12,050 2.410,00 

O valor total registrado para o fornecedor acima identificado é de R$ 21.909,00 (vinte e um mil, 

novecentos e nove reais). 

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

1.1. O objeto desta Ata é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS UNIDADE DE SAÚDE DE CAMPO GRANDE/RN, conforme 

especificações e quantidades estabelecidas na planilha acima.